



Urząd Miasta Stołecznego Warszawy
Urząd Dzielnicy Praga Południe
Wydział Zamówień Publicznych
ul. Podskarbińska 6, 03-833 Warszawa, tel. (022) 44 35 509
ppl.wzp@um.warszawa.pl www.pragapld.waw.pl

Warszawa, dn. 09.09.2019 r.

Rejestr ZP: UD-VI-ZP/76/19

dot.: **Wykonanie robót budowlanych dla inwestycji pn. „Budowa boiska z przekryciem i zapleczem wraz z infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu”**
– nr sprawy UD-VI-ZP/76/19.

Wydział Zamówień Publicznych dla Dzielnicy Praga-Południe, działając w imieniu Komisji Przetargowej przekazuje poniżej odpowiedzi na zadane w dniu 05.09.2019 r. pytania.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu realizacji zadania – zakres prac jest dość rozległy a termin realizacji wynosi około 2 miesięcy od podpisania umowy (patrzac tylko na czas oczekiwania na materiały niezbędne do wykonania zadania termin jest dość krótki).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymują termin realizacji zadania podany w dokumentach przetargowych.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie zaplecza w formie kontenerów modułowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie kontenerów prefabrykowanych przy zachowaniu wymiarów podanych w projekcie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę nawierzchni sportowej na np. sztuczną trawę? Czy nawierzchnia Eltan W jest ostateczna?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zamiany nawierzchni na sztuczną trawę. Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni poliuretanowej równorzędnej lub lepszej do podanej w projekcie.

ZASTĘPCA BURMISTRZA
DZIELNICY PRAGA-POLUDNIE
M.ST. WARSZAWY

Izabela Słuszk-Smith
4168